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  Ул. " ВасилГлавинов " 4б  Штип                                                                    
e - mail : jpstipion@yahoo.com 
                                                                                                                                                           
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01-10-2023 ДО 31-12-2023 
ГОДИНА ПО ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО 

ОПШТИНА ШТИП  ЗА 2023 ГОДИНА  
 

ЈП "Стипион 2011" Штип до Советот на Општина Штип го поднесува следниот 
извештај во кој се елаборирани податоците за финансиското работење на Оделението за 
јавен превоз,во периодот од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година. 

 
Наплата на јавниот превоз  во овој период се вршеше по основ на склучените 

договори со средните општински училишта: 
  

 СОУ„Коле Нехтенин“ – Штип 
 СОУ „Јане Сандански“ – Штип 
 СОУ „Гимназија „Славчо Стојменски“- Штип 
 СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип 
 ООУ „Ванчо Прке“ – Штип 
  

 
и по основ на наплата на дневни, месечни и годишни билети за јавен превоз. 

 
 
 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 
 За периодот од 01.10.2023 до  31.12.2023 година 

 

ОПИС 
Тековна година  
2023(4 квартал) 

Приходи од билети за јавен превоз 
 

755.809,00 денари 

Приходи по фактури од школи 
 

4.940.582,00 денари 

ВКУПНО 
 

5.696.391,00денари 
        
 
 
 
 
Февруари, 2024 

 ЈП„Стипион 2011“Штип 
в.д Директор 

Панче Стефановски 
 

                                                     


